ВЫПИСКА
из решение диссертационного совета 6И КОА - 048 при ТГМУ им. Абуали

ибни Сино от 08-сентября 2020 года (протокол №7) по рассмотрению
кандидатской диссертации Рахимова Умеда Саймуртазоевича на тему:
«Особенности клинического течения и терапии витилиго у подростков с
вегетативными нарушениями» по специальности 14.01.10-Кожные и

венерические болезни
Научный руководитель: д.м.н. Мухамадиева К.М.

Дата РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА 60
КОА - 048

08.09.2020

ПРОТОКОЛ
№7

Повестка дня:
Предварительное рассмотрение кандидатской
диссертации Рахимова Умеда Саймуртазоевича на
тему: «Особенности клинического течения и терапии
витилиго у подростков с вегетативными
нарушениями» по специальности 14.01.10-Кожные
и венерические болезни
Научный руководитель: д.м.н. Мухамадиева К.М.
Постановили:
Назначить экспертную комиссию по диссертационной
работе кандидатской диссертации Рахимова Умеда
Саймуртазоевича на тему: «Особенности
клинического течения и терапии витилиго у
подростков с вегетативными нарушениями» по
специальности 14.0НО - Кожные и венерические
болезни
(60 110100 - медицинские науки) в следующем

составе:
Экспертная комиссия:
Председатель: д.м.н., профессор Исаева М.С.
Члены: к.м.н. Муниева С.Х.

к.м.н. Косимова С.Д.

Ссылка на
сайт

хтутутЭа^тесЫп.!]

Председатель диссертационного совета,
доктор медицинских наук, профессор Анварова Ш.С.